平成23年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日)

修正の理由
 前回公表の業績予想に対し、３月11日に発生した東日本大震災の影響は軽微であり、売上高、営業利益の実績数値は
予想数値に対し、大きな乖離はございませんでしたが、東日本大震災を契機として当社グループの財務方針の見直しをい
たしました結果、営業外収益において子会社からの受取配当金の金額が業績予想数値を大きく上回るところとなりました。
 なお、連結業績につきましては、上記個別業績修正理由は、当社グループ内取引であり連結業績には影響しないため、
前回公表の業績予想に対し大きな乖離はございません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでお
ります、実際の実績などは、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月4日
各 位

上場会社名 株式会社 妙徳
代表者 代表取締役社長 中森俊雄
（コード番号 6265）
問合せ先責任者 常務取締役 吉田清輝
（TEL 03-3759-1491）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2011年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,324 241 240 132 16.47
今回修正予想(B) 1,355 274 317 187 23.63
増減額(B-A) 31 32 77 55
増減率(%) 2.3 13.6 32.4 42.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

1,511 357 363 207 25.82